

## **Tina og Jens Møhring Holding ApS**

Kystvej 9  
5300 Kerteminde  
CVR-nr. 31362849

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Møhring Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tina og Jens Møhring Holding ApS  
Kystvej 9  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 31362849  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Jens Møhring Madsen  
Tina Madsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i det tilknyttede selskab Den Gamle Kro A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (138) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Året har været præget af aktivitetsnedgang i datterselskabet som følge af anlægsarbejderne i Odense centrum. Ledelsen forventer yderligere driftspåvirkninger herfra i de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(4.278)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(4.278)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(118.147)	(455.873)
Andre finansielle omkostninger	(16.045)	(16.105)
<b>Resultat før skat</b>	<b>(138.470)</b>	<b>(476.978)</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>(138.470)</b>	<b>(476.978)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(118.147)	(455.873)
Overført resultat	(20.323)	(21.105)
	<b>(138.470)</b>	<b>(476.978)</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.118.517	1.236.664
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.118.517</b>	<b>1.236.664</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.118.517</b>	<b>1.236.664</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	20.780
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>20.780</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>619</b>	<b>1.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>619</b>	<b>22.552</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.119.136</b>	<b>1.259.216</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		618.517	736.664
Overført overskud eller underskud		<u>(179.228)</u>	<u>(158.905)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>564.289</u></b>	<b><u>702.759</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.595	133.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		409.627	407.582
Anden gæld		<u>15.625</u>	<u>15.625</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>554.847</u></b>	<b><u>556.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>554.847</u></b>	<b><u>556.457</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.119.136</u></b>	<b><u>1.259.216</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	736.664	(158.905)	702.759
Årets resultat	0	(118.147)	(20.323)	(138.470)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>618.517</b>	<b>(179.228)</b>	<b>564.289</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	736.664
Andel af årets resultat	(118.147)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>618.517</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.118.517</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
